To: (DECHE IGETEOI @ minvws.ni]; NGO N) EGOEON @ minvws.n ) INEEDE. 195761
((10)(2e) ] @minvws.nl
Cc: (10)(2e) 2) ) (@minvws.nl]

From: (10)(2e) )
Sent: Tue 1/28/2020 3:38:08 PM
Subject: FW: Inventarisatie IC capaciteit

Hoi,
Even een tussenbericht over de inventarisatie bij de UMC's. nog geen cijfers. Zodra ik meer hoor stuur ik dit direct door.
Groet

----- Qorspronkelijk bericht-----
Van: IEEEEESEN. DI @ 2 msterdamume.ni>

Verzonden: dinsdag 28 januari 2020 16:32

Aan: (10)(2e) <GV @ minvws.nl>

foled (10)2e) 3) ) DB @minvws.nl>; ITE@nfu.nl
Onderwerp: RE: Inventarisatie IC capaciteit

De vraag staat uit bij de UMC's, ik hoop u spoedig terug te koppelen.

Met vriendelijke groet,

Locatie AMC | NEE[ESeibergdreef 9, 1105AZ Amsterdam | Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam
| E: SUeD@amsterdamumc.nl www.amsterdamumec.nl | www.amc.nl

----- Qorspronkelijk bericht-----
Van: ) RGO @minvws.nl>

Verzonden: maandag 27 januari 2020 17:48
(10)(2e) <SIELI N () amsterdamumc.nl>

(10)(2e) 2) ) DR @minvws.nl>; FUNIER@nfu nl
Onderwerp: Inventarisatie |C capaciteit
Beste mevrouw (8D

U neemt morgen deel aan het BAO over het Corona virus. Tijdens dit overleg zal het advies van het Outbreak Managent Team (OMT) aan
de orde komen.

Een van de adviezen van het OMT is om in kaart te brengen wat de totale beschikbare capaciteit voor opname in strikt aerogene isolatie
is op de IC in Nederland.

Ik heb begrepen dat de NVIC deze inventarisatie niet kan uitvoeren. Kunt u deze inventarisatie verzorgen voor de UMC’s? En kunt u
aangeven op welke termijn deze gegevens beschikbaar kunnen zijn?

Met vriendelijke groet,

VUmec disclaimer : www.vumec.nl/disclaimer AMC disclaimer : www.amc.nl/disclaimer




